
ROTUJAOKSEN UROS- / NARTTULISTA 
 
Brittiläiset ja irlantilaiset kanakoirat ovat käyttötarkoitukseltaan seisovia lintukoiria, 
metsästyskoiria. Jalostustyön tueksi järjestetään kokeita ja kilpailuita käyttöominaisuuksien 
selvittämiseksi ja parantamiseksi. Jalostukseen käytettävien yksilöiden 
metsästysominaisuuksista tulisi olla näyttöä ennen astutusta kanakoirien kokeesta. 
Näyttelypalkinto on osoituksena koiran oikeasta rotutyypistä sekä rakenteesta ja 
luonteesta ilman vakavia virheitä.  
Jalostukseen tulee käyttää vain toiminnallisesti ja kliinisesti terveitä, rakenteeltaan 
rodunomaisia koiria. 
 
Koiran on täytettävä seuraavat vaatimukset päästäkseen rotujaoksen uros- / narttulistalle.   
    
Käyttökoevaatimus: 
Vähintään NUO 1 tai AVO 2 KAKE, KATU tai KAME Suomesta tai vastaavat tulokset 
pohjoismaista. Paras tulos näkyviin. 
     
Näyttelytulos: 
Koira on saanut vähintään laatuarvostelun tuloksen EH (erittäin hyvä) Suomen Kennelliitto 
- Finska Kennelklubben ry:n tai sen tunnustaman ulkomaisen kenneljärjestön näyttelyssä. 
 
Terveysvaatimukset: 
Rotukohtaisesti PEVISA:n mukaan. 
Lisäksi rotukohtaisesti muut mahdollisesti vaadittavat terveystulokset (mm. geenitestit). 
 
Muut ehdot:    
Koira poistuu rekisteristä sen vuoden lopussa, kun se täyttää kymmenen vuotta. Koiraa ei 
hyväksytä listalle tai koira voidaan poistaa listalta, mikäli on tiedossa tai tulee tietoon 
koiran muita perinnölliseksi tunnettuja sairauksia tai vikoja, esim. olkanivel-, purenta- tai 
luonnevikoja. Jaostoimikunnan on ilmoitettava koiran omistajalle tämän kohdan perusteella 
hylkääväksi osoittautuvat tietoon tulleet asiat ja tiedonlähde. 
 
Mikäli koira on tuotu ulkomailta, on koirasta esitettävä kasvattajatietojen lisäksi sukutaulu 
vähintään kolmanteen polveen, tieto ko. pentueen lukumäärästä sekä hyväksyttäväksi 
katsottava todistus HD-kuvaustuloksesta, jotka täyttävät rotukohtaiset vaatimukset. Muut 
terveystulosvaatimukset rotukohtaisesti. 
 
Kun koira täyttää vaatimukset on omistajan lähetettävä rotukohtaiselle jaostoimikunnalle 
koiran tiedot, hyvä valokuva, selitys koiran koe- ja näyttelymenestyksestä, sekä määrät 
koiran syntyneistä jälkeläisistä ja pentueista julkaisua varten. 
Jaostoimikunta harkitsee aina tapauskohtaisesti koiran hyväksymisestä rotujaoksen uros- / 
narttulistalle. Jaostoimikunta voi muuttaa vaatimuksia ja ehtoja harkintansa mukaan. 
 
Listaa päivitetään rotujaokselle toimitetun tiedon perusteella. 
 


